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Editör Notu / Editorial Note 

Uluslararası Beşeri Bilimler ve Eğitim Dergisi, 21. Sayı ile birlikte, yayın hayatındaki 

dokuzuncu yılını tamamlamış bulunmaktadır. Dokuzuncu yıla girerken yayına ilk çıktığımız 

01.04.2015 tarihinden beri dergimizin editörlüğünü yürüten Prof. Dr. Saadettin YILDIZ, dergi 

editörlüğünü çalışma arkadaşım Prof. Dr. Halil TURGUT ve şahsıma bırakarak emeklilik 

hayatının bilgelik denizine dalmıştır. Dergimiz, yayına ilk çıktığı günden beri, Türk bilim 

dünyasına özgün çalışmalarla katkıda bulunma iddiasında olmuştur. Bu iddiasında Türk bilim 

hayatının geleceği olan genç bilim adamlarına fırsat tanımak her zaman önceliklerimiz arasında 

yer almıştır. Derginin kriz anlarında Saadettin Hocamızın “Evlat, biz bu dergiyi Türk çocukları 

için bir okul olarak görüyoruz!”  şeklindeki ifadesi, bize azim kaynağı teşkil etmiş ve çalışma 

düsturumuz hâline gelmiştir. Dergimiz, ilmî yaklaşımdan ödün vermeden her zaman 

“karıncanın tabiatı”nı kendine örnek alan insanların çabaları ile bugünlere gelmiştir. Ancak 

“karınca tabiatı”, derginin uluslararası kimliği ile koşut devam etmiştir. Uluslararası 

kimliğimizin hudutlarını ise “millî kültürümüzü muasır medeniyet seviyesinin üstüne” 

çıkartmayı bize işaret eden irade teşkil etmiştir. Bu yaklaşımımız yeni yayın döneminde de aynı 

şekilde devam etmektedir ve edecektir. 

*** 

Maalesef, bölgemizde savaş, çemberini genişleterek devam etmektedir. Geçen sayımızın Editör 

Notu’nda, “Kendi evlerinin enkazı altından çıkarılan bebeklerin cansız bedenleri bütün dünyada 

bir “Durun artık! Yeter!” nidası çıkarması gerekirken tek duyduğumuz bombalar altında can 

veren mazlumların inlemeleri.” Şeklinde bir serzenişte bulunmuştuk. Şükür ki bu nidanın 

dünyadan yükselmeye başladığına şahit olmaktayız. Bazı devletler, asırlardır üç dinin 

insanlarının kanlarına doymayan o mübarek topraklarda cereyan eden utanç verici rezillikler 

karşısında seslerini yükseltmeye başlamıştır. Ama esas sevindirici olan, o bilindik “akvam-ı 

beşer”in sokaklara dökülmüş olması. Hatta zalimin kendi tebaası bile sokaklarda “kaynıyor 

kum gibi”, ama bu sefer mazlumlar için dökülmüşler sokaklara… Ve elbette “tarihe 

sığmayanlar” her zamandan çok beklenen hâline gelmiş, Akif’in “Leyla”sı, bu sefer Kudüs 

“göklerinin kalbinde yer tutmuş”tur. 

*** 

Dergimizin bu sayısı da yine birbirinden değerli, on bir telif makale ve bir kitap incelemesi ile 

çıkıyor. Halk biliminden sanat tarihine, toplum biliminden dil bilimine pek çok konuyu içeren 

makalelerin çeşitliliği, bir taraftan dergimiz için bir övünç kaynağı iken diğer taraftan Türk 
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bilim hayatı için de umut verici bir hadisedir. Bu sayımızda yer alan çalışmaların başlıklarını 

şöyle sıralayabiliriz: 

An Orthodox Christian Bridging the Boundaries of Mavlana’s Thought: Yaman 

Dede’s Middle Path between Christianity and Islam 

Burdur Müzesi’ndeki Osmanlı İzleri: Madalya ve Nişanlar  
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Gagavuz Türkçesinde İstek Bildiren (Subjunktif) Cümle Yapısı 

Kızıl Çukur, Üzümlü Kilise Apsis Zafer Kemerindeki Duvar Resimlerinin 

Değerlendirilmesi 

Necip Asım'ın Milli Aruz İsimli Eseri (İnceleme ve Metin Aktarma) 

Okul Öncesi Dönem Çocuklarının Mizaç Özelliklerinin Psikolojik Dayanıklılıkları ve 

Sosyal Duygusal Yeterlilikleri Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi 

Osmanlı Hürriyet Cemiyeti (18 Eylül 1906-27 Eylül 1907) 

Türk Polis Jargonunda Yaşayan Eski Türkçe İzler 

Yeni Dönemin Sosyoloji Dernekleri ve Sosyoloji Araştırmaları 

Kitap İncelemesi: Edimbilime Giriş 

Dergimizin bu sayısını, geçtiğimiz ay aziz hatıralarını yâd ettiğimiz Çanakkale Şehitlerine 

armağan ederken, çalışma arkadaşlarım Prof. Dr. Halil Turgut, Dr. Öğr. Üyesi Gürcan 

LOKMAN, Saffet Alp YILMAZ ve Araş. Gör. Serkan YÜKSEL’e; alan editörlerimiz Prof. Dr. 

Zihniye OKRAY, Doç. Dr. Recep TEK, Doç. Dr. Şamil YEŞİLYURT, Dr. Öğr. Üyesi Cemal 

YORGANCIOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi Eyüp POLAT’a teşekkürü bir borç biliyorum. 

Gayret bizden Tevfik Allah’tan… 

Doç. Dr. Gökçe Yükselen PELER 
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